

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
III and Final Bill					
Name of the work:					
Construction of road from NH Road to Parao Tola					
Agency: Elite Construction					
New Colony Dak					
Banglow Road Bettiah					
West Champaran					
Agreement no: 35 SBD/20-21					
Date of Work order: 18-09-2020					

Date of completion: 17-06-2021

MEASUREMENT

Item no - 1/31

E/W in excavation for foundation

$$1 \times 2 \times 8.20 \times 1.55 \times 2.00 = 50.84$$

$$1 \times 2 \times 7.20 \times 3.25 \times 1.00 = 23.40$$

$$74.24 \text{ m}^3$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Item No - 1/1					
Construction of Reference and working bench mark - T/S					
From T.M. B. page no = 12					
Qty = 0.89 km					
@ Rs. 8564.56/Km					
= Rs. 7622.00					
Item No - 2/2					
Construction of Reference pillar					
From T.M. B. page no - 12					
Qty = 0.89 Km					
@ Rs. 4696.55/Km					
= Rs. 4180.00					
Item No - 3/3					
Clearing and grubbing road land					
From T.M. B. page no - 12					
Qty = 0.274					
@ Rs. 51138.76/H					
= Rs. 13807.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No- 16/17					
Boundary and fixing 200m stone					
From T.M. B.					Page no- 22
					Qty = 4 No
					@ Rs. 637.29/No
					= Rs. 2549.00
Item No- 17/18					
Boundary and fixing Boundary pillar					F/S
From T.M. B.					Page no 22
					Qty = 16 No
					@ Rs. 513.62/No
					= Rs. 8218.00
Item No- 18/19					
Painting two coats including primer					F/S
From T.M. B.					Page no- 22
					Qty 226.56m ²
					@ Rs. 97.98/m ²
					= Rs. 2602.00
Item No- 19/20					
Boundary and applying cement board panel					
From T.M. B.					Page no- 22
					Qty = 46.60m ²

Continuation

@ Rs. 90.98/m²

= Rs. 4240.00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Heam Ho - 34/38					
Boiding 1.5 mm					current panning
from T.M. 8.					page no - 20
					Qty = 26.52 m ²
					@ Rs. 56.01/m ²
					= Rs. 1485.00
					Rs. 5048692.00
Add G.I.T. @ 12% =					Rs. 605843.00
Add C.C. @ 1% =					Rs. 50487.00
Add S.F. =					Rs. 63159.00
					Rs. 5768181.00
Less for below @ 0.51% =					Rs. 29418.00
					Rs. 5738763.00
Less for previous pay =					Rs. 3143435.00
					Rs. 2595328.00
12-06-2021					12/8/2021
J.E.					BE

Continuation

25/8/21
 EF